PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 09.03.2016

                № 33
поселок Новоберезанский
Об утверждении ведомственной  целевой
программы «Информатизация Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района на 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 09 апреля 2013 года № 70 «Об утверждении Порядка  разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района» и в целях развития информатизации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить ведомственную целевую программу  «Информатизация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год» (приложение).
         2. Финансовому  отделу  администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  предусмотреть финансирование расходов на реализацию указанной программы в 2016 году из бюджета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района.

         3. Признать утратившим силу постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 18 ноября 2015 года № 188 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Информатизация Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год».
4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации  Новоберезанского сельского поселения Кореновского  района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоберезанского сельского поселения

поселения Кореновского района                                                         В.В. Шевченко